
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582010611 ze dne 23.6.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 
Bankovní účet:  

Dodavatel 
Zámečnictví Bílý s.r.o. 
Plumlovská 511/204 
796 04 Prostějov 
česká republika 

IČ: 64506452 DIČ: CZ64506452 

Zboží dodejte na adresu: Dodavatel č.: 11967 4 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 

Vyřizuje  vedoucí PTÚ SKM 

Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 69 dní od data účinnosti 

Telefon  
E-mail  

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

TZ Mříže pro VŠK E.Rošického 01 1,000 KS 

Objednáváme u Vás výrobu a montáž mříží do oken VŠK na ul. U Sportovní haly 4 
,,TZ mříže pro VŠK E. Rošického Olomouc", dle cenové nabídky č.369/2022 ze dne 07.06.2022. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání díla se splatností 21 dní. 
Záruka na dodávku a montáž 24 měsíců. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Cena bez DPH 

55 939,00 

55 939,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582010611 ze dne 23.6.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci
tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této

objednávce a jejích přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je kon�čná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

Mgr. Pele. LL.M.

kvestorka 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: JO_ C..,,é,O,t,,Z 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



/- -. 

ZÁMEČNICTVÍ BÍLÝ, s.r.o. PLUMLOVSKÁ 511/204, 796 04 PROSTĚJOV
Tel./fax:  e-mail:   
Autorizovaný prodejce dveřních a vratových systémů Hčfrmann 

CENOVÁ NABÍDKA 
Nabídka číslo :369/2022 Datum :7.06.2022 

Zpracoval 

Adresa 

 

:Správa kolejí a menz UP Olomouc 

 

:Mříže do oken dle rozpisu 

K rukám 

Akce 
tel.fax Gsm:  e-mail:  

Vážení zákazníci: předkládáme Vám cenovou nabídku na výrobu a montáž mříží do 
oken dle změření. PD jako podklad k výrobě. Hliníkový plný materiál na výplň a 
obvodový rám z jeklového profilu 40 x30 x2 mm. 

Varianta hliník 

rozměry: 3 000 x 650 mm 

2 lOOx 650 mm 

1 500 x 650 mm 

CENA DODÁVKY 
CENA PO SLEVĚ -10% 
NÁSTŘIK DLE RAL / BÍLÁ 9016 
MONTÁŽ 

4 ks 

2 ks

1 ks

7 ks á 1.200,-

CELKOVÁ CENA DODÁVKY S MONTÁŽÍ 

CENA NEZAHRNUJE PI{ÍSLUŠNÉ DPH 
PLATNOST NABÍDKY: I měsíce

PLATEBNÍ PODMÍNKY:zálohová platba 
po řádném předání a převzetí díla objednavatelem. 

po dohodě 

24.921,-kč 

8.691,-kč 

3.131,-kč 

36.743,-kč 
33.069,-kč 
14.470,-kč 
8.400,-kč 

55.939,-KČ 

s objednavatelem,vyúčtování 

DODACÍ LHŮTY: 6-15 týdnů po technickém vyjasnění a zaplacení zálohy/dle potřeby a
montážních kapacit lze dohodnout jiný termín 

ZÁRUKY: poskytujeme 24 měsíční záruční dobu na pohony 36 měsíců.Záruku na žárové zinkování
poskytujeme dle podkladů a pokynů dodavatele zínku .. Musí být dodrženy bezpodmínečně pokyny dodavatele, 
který poskytuje záruku a servis na pohon a bránu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené odbornými 
zásahy a manipulací.Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení. 

NAŠE FIRMA VLASTNÍ VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROHLÁŠENÍ O SHODÁCH 

NA NÁMI VYROBENÉ A MONTOVANÉ VÝROBKY. 

Dodávku, montáž, záruční a pozáruční servis zajistí : 

S pozdravem 

Zámečnictví Bílý s.r.o .. 
Plumlovská 511 /204 

796 04 Prostějov 

Tel  

fax:  

mobil:  

 




